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ESITYS MATKAILUAJONEUVOJEN KAASULAITETARKASTUKSISTA 
 
Arvoisa liikenne- ja viestintäministeri,  
 
SF-Caravan ry:n piirissä on ollut vuosien ajan keskustelua matkailuajoneuvojen kaasulaitteistojen sään-
nöllisestä tarkastamisesta. Nykyisten määräysten mukaan matkailuajoneuvon ensirekisteröinnin jälkeen 
mitkään säädökset eivät velvoita kaasulaitteistojen tarkastuksia. Ainoastaan ajoneuvon liikennekelpoi-
suus tarkistetaan määräaikaiskatsastuksen yhteydessä. Samassa yhteydessä tarkistetaan se, onko 
matkailuajoneuvossa kunnossa oleva, tarkastettu sammutin. Kaasulaitteistojen tarkastukset ovat ajo-
neuvon käyttäjän omatoimisuuden varassa. 
 
SF-Caravan ry on erityisesti huolestunut leirintäalueiden ns. kausipaikoilla seisovien matkailuajoneuvo-
jen kaasulaitteiden kunnosta ja kaasulaitteisiin mahdollisesti tehdyistä ”tee-se-itse”-jälkivirityksistä. Asi-
antuntijoidemme mukaan matkailuajoneuvojen säännölliset tarkastukset TUKESin hyväksymissä kaasu-
asennusliikkeissä vähentäisivät merkittävästi kaasuvuodoista, viallisista ja määräysten vastaisista lait-
teista aiheutuvaa onnettomuusriskiä. 
 
Esitämme, että te, arvoisa liikenne- ja viestintäministeri,  
ryhtyisitte toimiin, jonka tuloksena olisi matkailuajoneuvon määräaikaiskatsastuksen yhteydessä tapah-
tuva TUKESin hyväksymän kaasuasennusliikkeen tekemän tarkastustodistuksen tai tarkastusmerkinnän 
voimassaolon tarkistaminen samalla tavoin kuin nykyisin tarkistetaan sammuttimen kunto. Tarkastusvä-
liksi esitämme kulloinkin voimassa olevaa matkailuajoneuvojen katsastusväliä. 
 
Perusteluna esitämme, että ehdotuksemme mukainen käytäntö kaasulaitteiden tarkastuksesta on toi-
minnassa mm. Ruotsissa ja Saksassa. Suomessa on yli 100 matkailuajoneuvojen kaasulaitteisiin erikois-
tunutta, TUKESin hyväksymää kaasuasennus- ja huoltoliikettä. Kaikkiaan kaasuasennusliikkeitä on noin 
700 kappaletta. Palvelupisteitä on kattavasti ympäri maata. 
 
Katsomme myös, että matkailuajoneuvojen velvoite nestekaasulaitteiden säännöllisestä tarkastamisesta 
lisäisi ennalta ehkäisevästi leirintäturvallisuutta ja kiinnittäisi matkailuajoneuvon käyttäjien huomiota ajo-
neuvon laitteiden huoltoon ja kunnossapitoon.  
 
Toivomme myönteistä suhtautumista aloitteeseemme. Asiasta antavat lisätietoa allekirjoittaneiden lisäksi 
liittomme leirintä- ja turvatoimikunnan nestekaasuasiantuntija Paavo Rousku, puh. 0500 454 009 ja pu-
heenjohtaja Markku Vänskä, puh. 0400 122 260. 
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